
 

 

 

GOSCOM S.A.   

C.U.I. RO 10138656 

Nr.reg.com . J19/33/1998 

Miercurea Ciuc,str. Revoluției din Decembrie nr.l9, ap. PII 

Jud. Harghita             

 

HOTĂRÂRE nr. 1 

 

 

             Adunarea Generală a societății GOSCOM S.A. desemnată şi mandatată prin 

Hotărârea Consiliului Local al municipiului Miercurea Ciuc nr. 304/2025,  întrunită în 

şedinţa sa din data de 12.01.2026, 

 

  În baza prevederilor:   

- OUG nr. 109/2011 privind guvernanţa corporativă a întreprinderilor publice  

- Art. 3, alin. 1, lit. b din Norme Metodologice din 2023 pentru stabilirea criteriilor 

de selecţie a membrilor consiliilor de administraţie/supraveghere ale 

întreprinderilor publice, de întocmire a listei scurte pentru fiecare post, a 

clasamentului acestora, a procedurii privind numirile finale, precum şi pentru 

stabilirea altor măsuri necesare implementării prevederilor Ordonanţei de urgenţă 

a Guvernului nr. 109/2011 privind guvernanţa corporativă a întreprinderilor 

publice 

Cu unanimitate de voturi  

                                   HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1. Se aprobă Declanşarea procedurii de selecţie a membrilor consiliului de 

administrație.  

Art. 2. Prezenta Hotărâre se comunică : 

a) Persoanei responsabile cu Structura de guvernanță corporativă din cadrul            

Municipiului Miercurea Ciuc; 

b) Membrilor Consiliului de Administraţie al GOSCOM S.A. Miercurea 

Ciuc;               

c) Directorului  GOSCOM S.A. Miercurea Ciuc. 

 

                                    

   

  PREŞEDINTELE ŞEDINŢEI                              CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                                SECRETARUL ŞEDINŢEI,                 

 

       BOGÁTI CSABA                                                  FÜLEKI ZOLTÁN 

 


